
Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строител

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

 ШИМАНОВСКИЙ  РАЙОН

  

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

 1 / 5



Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строител

  

ГЛАВА  НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

  

  

        

 27. 02. 2020 

  

 № 31

  
      

  

 2 / 5



Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строител

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении бюджетных
инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или
муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными
унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на
приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета
Нововоскресеновского сельсовета

  

  

  

  

В соответствии со статьей 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 24.10.2013г. N 941«Об
утверждении Правил принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций
юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными
учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, в
объекты капитального строительства за счет средств федерального бюджета»,

 3 / 5



Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строител

Уставом Нововоскресеновского сельсовета, администрация Нововоскресеновского
сельсовета

  

  

п о с т а н о в л я е т:

  

  

1. Утвердить прилагаемый Порядок  принятия решения о предоставлении бюджетных
инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными
учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, в
объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого
имущества за счет средств бюджета Нововоскресеновского сельсовета.

  

  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования)
в «Информационном бюллетене Нововоскресеновского сельсовета».

  

  

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации сельсовета в сети Интернет.

  

  

 4 / 5

publ/norm_base/2020/post31-2020-pril1.docx


Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строител

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                                  М.В. Сазанский

  

  

  

  

  

 5 / 5


